
Žádost o uzavření smlouvy o připojení
- změna zákazníka v odběrném místě

Já, níže podepsaný(á) 

jméno a příjmení / obchodní firma / název .............................................................................................................................................................................................................

datum narození / IČ ................................................................................................................................................................................................................................................

adresa: ulice ......................................................................................................................... č. popisné ............................................. č. orientační .............................................

obvod .................................................................................... obec ....................................................................... PSČ ....................................... stát .........................................

telefon1) ............................................................................................... e-mail1) ......................................................................................................................................................

zastoupený(á) .........................................................................................................................................................................................................................................................

jako žadatel o uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení instalovaného v odběrném místě (dále jen „OM“) k distribuční soustavě:

EAN

číslo elektroměru ........................................................................ stav elektroměru2) T1 ................................................................. T2 .................................................................

adresa OM: ulice .................................................................................................................. č. popisné ............................................. č. orientační .............................................

obvod .................................................................................... obec ....................................................................... PSČ ....................................... stát .........................................

čestně prohlašuji, že

jsem oprávněn užívat odběrné elektrické zařízení na základě vlastnického práva

jsem oprávněn užívat odběrné elektrické zařízení na základě jiného než vlastnického práva a/nebo mám k uzavření smlouvy o připojení souhlas vlastníka dotčené 
nemovitosti (tj. nemovitosti, ve které se odběrné zařízení nachází)

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.
2) Nepovinný údaj. Pokud bude uvedený stav odpovídat charakteru a průběhu odběru elektřiny v předcházejících obdobích, může být použit jako počáteční stav zahájení dodávky elektřiny nového zákazníka.

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

Tuto část vyplňte, pokud původní zákazník přestal užívat OM a Vám není znám, případně zemřel. V případě, že je Vám původní zákazník znám, musí tento zákazník doložit 
čestné prohlášení na druhé straně této žádosti.

Čestně prohlašuji, že původní zákazník přestal užívat OM a 

není mi znám

zemřel

Jsem si vědom(a) toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl(a) nepravdivé, nesprávné či neúplné údaje, jsem povinen/povinna uhradit způsobenou škodu                     
a společnost PREdistribuce, a. s., bude oprávněna k okamžitému odstoupení od smlouvy o připojení OM k distribuční soustavě uzavřené na základě nepravdivých, nesprávných 
či neúplných údajů a ukončení distribuce elektřiny.

Osobní údaje žadatele zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů najdete v dokumentu s názvem „Zásady 
ochrany osobních údajů ve společnostech Skupiny PRE“, který je umístěn na www.predistribuce.cz.

V ........................................................................ dne ................................. ......................................................................................................... 
Podpis žadatele / osoby oprávněné jednat za žadatele

pro pokračování otočte



Kontaktní formulář PREdistribuce: www.predistribuce.cz/kontakt
Kontakt: info@predistribuce.cz; www.predistribuce.cz

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

Zákaznické centrum PRE: 
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.: 267 053 464, tepelne.studio@pre.cz, www.premereni.cz

Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s., zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

Čestné prohlášení původního zákazníka - vyplňuje původní zákazník, pokud je žadateli (novému zákazníkovi) znám

V ........................................................................ dne ................................. ...................................................................................................................... 
Podpis původního zákazníka / osoby oprávněné jednat za původního zákazníka

Já, níže podepsaný(á) 

jméno a příjmení / obchodní firma / název .............................................................................................................................................................................................................

datum narození / IČ ................................................................................................................................................................................................................................................

adresa: ulice ......................................................................................................................... č. popisné ............................................. č. orientační .............................................

obvod .................................................................................... obec ....................................................................... PSČ ....................................... stát .........................................

telefon1) ............................................................................................... e-mail1) ......................................................................................................................................................

zastoupený(á) .........................................................................................................................................................................................................................................................

v souvislosti s žádostí nového zákazníka o uzavření smlouvy o připojení OM čestně prohlašuji, že jsem výše uvedené OM přestal užívat.

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

Upozornění: 

1)  Toto prohlášení činí původní zákazník výhradně vůči společnosti PREdistribuce, a. s., ve vztahu k připojení OM. Beru na vědomí, že toto čestné prohlášení činím 
výhradně vůči společnosti PREdistribuce, a. s., jako provozovateli distribuční soustavy, ve vztahu k připojení OM.

2)  Ohledně ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny /o dodávce elektřiny se musí původní zákazník obrátit na svého smluvního dodavatele elektřiny.

3)  Smlouva o připojení OM uzavřená mezi novým zákazníkem a společností PREdistribuce, a. s., umožní novému zákazníkovi sjednat smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny / o dodávce elektřiny do OM s jeho vybraným dodavatelem. 

4)  Osobní údaje původního zákazníka zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů najdete v dokumentu  
s názvem „Zásady ochrany osobních údajů ve společnostech Skupiny PRE“, který je umístěn na www.predistribuce.cz.


	firma  název: 
	fill_2: 
	í: 
	obvod: 
	1: 
	zastoupenýá: 
	3: 
	obvod_2: 
	firma  název_2: 
	fill_2_2: 
	obec_3: 
	1_2: 
	obec: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 



	obec_2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	í_2: 
	0: 
	2: 
	3: 
	1: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 



	Zaškrtávací pole1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	fill_11: 
	0: 
	1: 

	í_3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	obvod_3: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	zastoupenýá_2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 




